D42

Ne

1112
2112
3112

1113
2113
3113

1111
2111
3111

1114
2114
3114

D51

Ne

1104
2104
3104

1103
2103
3103

1102
2102
3102

1101
2101
3101
1105

2105
3105

D70

Ne

1005

2005

1007
2007

1006
2006

MHorogHeBHble 3cTatheTHble COpeBHOBAHUA
Nno CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

4 virona 2024 r.

Yebapkynb 2024

NMPOTOKOJ1 PE3YNIbTATOB 3CTA®ETDI

®damMmansi, MUMs

Marormua AHacTacusi
MacTpuxoea AHHA
CeMéHOBa AnexcaHppa

Cabmuunmua EnmsabBeTa
Koponésa BuxTOopms:
CyeopoBa BumkTOpMs

Bopuua Huxoins
BaxapoBa AHHa
KopobBerunxosa AjsekcaHmpa

T'onoBanoBa Tawucust

damMunnsi, nMs

Crenanoea Mapwus
Cep6una IlommHa
Ko6enesa MomnmHa

KysHeuenkoBa Enms3aBeTa
Moprauesa BanenTmnua
Caxuenko Exarepmuna

CyBopoea Mapwust
ViBaHeHKO AJIeKCaHIpa
Kouepora ApuHa

Xurnoea NonmuHa
KanauveBa EnmzaBeTa
BrikoBa AHacTacus

UYepenaHoBa BukTOpMs

Bapunoea Mmnaxa
Mapuenko Bepa

®damMmansi, MUMs
IlpoxopoBa Jl060BHL
MeanoBa 3BumHamza

I'me6ora TanuuHa
AcTanoea Tamapa

Jonranoea JiogMmia
NaxoMoBa BaneHTMHa

KonnexTus

MMC
MMC
MMC

YesabperTTo
YesabpeTTo
YesabperTTo

AMaBOHKM
AMaBOHKM
AMaBOHKM

Cll Beprukane Ceprees

KonnexTus

Yyxne
Yyxme
Yyxne

CocygnocyxmBamume
CocyxnocyxmuBamiume
CocygnocyxmBarniye

PeHTIeHOBJIEKTPOKapAn
PeHTI'e@HOBJIEKTPOKaAPON
PeHTIeHOBJIEKTPOKapAn

PRIZMA TEAM 63.RU
PRIZMA TEAM 63.RU
PRIZMA TEAM 63.RU

KCO 'Cnaprak OKTSE6pPB

KCO 'Cmaprak OkTs16pB
KCO 'Cmaprak OKTsE6pPB

KonnexTus

Kyprau-3naroycT
Kypran-3naroycT

CIIAPTAK
CIIAPTAK

MUIO-Yba
MMIIO-Yda

Kean

H

II
III

Kean

III
MC

Kean

Bpemst

Ha B3Tamne

00:
00:
00:

00:
01:
00:
01:
01:

00:

Bpemst

46:
42:
28:

42:
05:
35:
23:
32:

49:

05
34
30

44
38
42
09
35

55

Ha B3STamne

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
01:
00:

01:
00:
00:

00:
01:
00:

BpewMst

37:
52:
34:

37:
:15
46:

44

44:
01:
54:

00:
59:
52:

49:
04:
58:

41
24
58

42

48

58
59
49

48
02
11

38
01
34

Ha BsTamne

00:
00:

00:
00:

01:

47:
59:

52:
58:

23
54

51
00

CH#AT

28:

35

EnaHuumk
BpewMst IlpuM MecToO
KOMaHIE!
00:46:05 1
01:28:39 1
01:57:09 1
00:42:44 2
01:48:22 2
02:24:04 2
01:23:09
02:55:44
00:49:55
BpemMst IIpuM MecTO
KOMaHZE!
00:37:41 1
01:30:05 1
02:05:03 1
00:37:42 2
01:21:57 2
02:08:45 2
00:44:58 3
01:46:57 3
02:41:46 3
01:00:48 4
01:59:50 4
02:52:01 4
00:49:38 B/K
01:53:39 B/k
02:52:13 B/K
BpewMst IlpM MecToO
KOMaHIE!
00:47:23 1
01:47:17 1
00:52:51 2
01:50:51 2



D75

Ne

1003
2003

1002
2002

D95

1043
2043
3043

1041
2041
3041

1042
2042
3042

D135

Ne

1032
2032
3032

1031
2031
3031

1034
2034
3034

1035
2035
3035

1033
2033
3033

D165
Ne

1027
2027
3027

1024
2024
3024

1025
2025
3025

1026
2026
3026

damMunnusi, uMs

Kammnepckxass Onebra
OBcstHHMKOBa JliogMmia

Typuenwok I'anmua
TypynnHa AJlekcaHzapa

®damMmansi, MUMs

Xanukoepa Onmus
Manaxoea Jlapuca
lloprsinopa Illonmua

KoBenera AHHa
KoBanera CmeTsaHa
Baxapoea CeeTnaHa

MensunkxoBa Japbst
MensHukoBa TaTbsiHa
OsBHOBkMHaA AHacTacusi

®aMmMINsI, MMSI

Kapnioea Ilommua
Xpennnkora TaTbsHa
T'yresap Enena

T'ypeenu Jlapuca
OsHOBkMHa Onbra
JlykesiHOBa BmuHanga

KysHeunosa Onera
Iuera Onbra
doTeera HaTanus

Kopuenkura Onsra
JisrwarumHa Japbst
Cronsipoea HaTanest

TanssMmHua JliogMuiia
KaneuukoBa CeeTnaHa
llanoBasioBa XauHa

®aMmansi, UMS

EBTiIoXOBa TaThbsiHA
MaxuyrTnuHa WHHaA
HeukuHa Emnena

Kopuarmua Onbra
llepuenxko Hmua
Kopueea TaTbsiHa

Momuceesa MpuxHa
HWcakoBa Omnbra
llonoBa TaTbsiHA

llep6aHe MaprapuTa
Benwx Onbra
IessukoBa Enena

KonnexTns

daken
Paxen

CK 'UT3'
CK 'UT3'

KonnexTus

TyplOcTsiTa
TyplcTsiTa
TyplOcTsiTa

BeweHsle NUEJKU
BeumeHsle NuUénKu
BeweHsle NUEKU

MBY CHIOPN7
MEY CIUIOPN7
MBY CHIOPN7

KonnexTus

yMonoMpaduTeibHbIe
yMonoMpadunuTesibHbe
yMonoMpadunuTeJibHbIe

JlecHsle AMaBOHKM
JlecHsle AMaBOHKM
JlecHsle AMaBOHKM

lInunexn
lInunexmu
lInunexn

Nuénknu
Nuénkn
Nuénknu

Yepenaumxkm
Yepenaumxkm
Yepenaumkm

KomnnexTue

JlecHsle ben
Jlecnrle pen
JlecHsle ben

O-style
O-style
O-style

Sport Lady
Sport Lady
Sport Lady

KY -mymxmn
KY-Mmymkn
KY -mymxmn

Kean

Kean

KBan

KMC

MC
MC
MC

III

MC
KMC
KMC

II

Kean

MC
MC
MC

MC

Bpems
Ha sTane

00:55:51
00:57:25

00:57:44
01:10:29

Bpemst
Ha sTane

01:03:42
00:55:36
00:57:11

00:50:04
01:25:11
00:56:20

01:06:43
01:12:14
00:57:52

BpewMst
Ha sTane

00:45:01
00:38:27
00:36:13

00:41:53
00:47:03
00:33:21

00:45:38
00:56:32
00:49:46

00:58:09
00:57:20
00:53:16

01:18:01
CHSIT
01:02:18

BpewMst
Ha sTane

00:42:55
00:44:02
00:36:18

00:47:34
00:38:58
00:38:53

00:38:46
00:45:42
00:42:52

00:50:04
01:22:17
01:34:56

BpemMst
KOMaHJIEI

00:55:51
01:53:16

00:57:44
02:08:13

BpemMst
KOMaHJIE!

01:
01:
02:

00:
02:
03:

01:

02:
03:

BpemMmst
KOMAaHJIE!

00:

01

01:

00:

01

02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

BpemMmst
KOMaHAE!

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:

01

02:

00:
02:
03:

03:
59:
56:

50:
15:
11:

06:
18:
16:

45:
:23:
59:

41:
:28:
02:

45:
42:
31:

58:
55:
48:

42:
26:
03:

47 :
26:
05:

38:
:24:
07:

50:
12:
47 :

42
18
29

04
15
35

43
57
49

01
28
41

53
56
17

38
10
56

09
29
45

55
57
15

34
25
46
28
20
04

21
17

IIpum MecTO

IIpum MecTO

NNDN [

www

Ilpum MecToO

w NN L]

»

IlpuM MecToO

w w NN =

»



D185

Ne

1011
2011
3011

1013
2013
3013

1012
2012
3012

DE

Ne

1053
2053
3053

1055
2055
3055

1051
2051
3051

1054
2054
3054

1052
2052
3052

1056
2056
3056

H42

1632
2632
3632

1635
2635
3635

1634
2634
3634

1631
2631
3631

1636
2636
3636

1633
2633
3633

damMunnusi, uMs

KoporTkmux JogMmuia
KasakxoBa Pauns
CuMameBa BaneHTMHa

Cepreera OxcaHa
HomMoxmupoBa Bepa
Manaxoea JiogMmuiaa

BenomMouna Jinnus
T'aTaynnuuHa CBeTisaeHa
Begmua Onwsra

®aMmMaIMsI, MMS

Ilorapmaera nust
BaxTepepa ExaTepuna
llpoxonbeea ExaTepmHa

llaryroBa AHacTacusi
BaranHoBa AjsexcaHgpa
laBxyHOBa ExaTepmnua

llakupoBa AJjnekcaHzpa
Bopuna ExaTepuHa
Yepenanosa [lapbs

MackuHckasi Buxkropusi
Baprmmankoea CeeTsiaHa
HJopMa Onbra

PaxMaHkyJoBa VMpuHa
PaxmaukysioBa Amnmuca
CanHukoBa llonuua

Bacuneepa Mpuua
I'mneMaHOBa BaneHTHHA

damMunnsi, nMs

Kobesner MBaH
Kamanoe I'epMman
JIuMOHHMKOB MBaH

BaraHoe AJjiekcaHIp
MeutapupmkoE AJIEKCaHIAP
JlapuH Anexceit

siszikoB TI'puropui
Cary6aepa ApuHa
KoHkMH Ayekcen

A6pgpaxMaHOB AjnMas
BopsoB Unest
Hoporaeuee [Inma

Komnnakor CeMén
Pappaxor Haumuc
Crenanoe OcrTadpmit

Baranoe MypaT
Bopo6reB ApTeM
PaGoromwsunm Kupunn

KonnexTns

BnaToycT
BnarToycT
BnaToycT

MBY
MBEY
MBY

' ClIOP
' ClIIOP
' ClIOP

' BepTHKanb
'BepTukans
' BepTHKanb

KpacoTku
KpacoTku
KpacoTku

KomnnexTuse

[lanuue JOYkKM
[Nanmuel QOYKM
[lanuu JOoYukM

deeuky Winx
deeuky Winx
deeuky Winx

O-House
O-House
O-House

Taxkue neBOYKM
Takue OeBOYKM
Takue OeBOYKM

Porsche 911
Porsche 911
Porsche 911

c6_56
c6_56
c6_56

KonnexTus

BBT
BBT
BBT

52
52
52

Mmacckmue TONTYHEI
Mmacckmue TONTYHE!
Mmacckme TONTYHEI

PRIZMA TEAM 63.RU
PRIZMA TEAM 63.RU
PRIZMA TEAM 63.RU

c6_636
c6_636
c6_636

MEY CHIOPN7
MBY CHIOPN7
MEY CHIOPN:7

Kean Bpems
Ha sTane
00:40:45
00:47:42
00:38:46
MC 00:46:36
MC 00:45:18
MC 00:46:14
II 00:55:23
I CHAT
I 00:42:43
Kean BpewMst
Ha »Tane
MC 00:58:10
MC 00:52:27
MC 00:37:23
MC 00:58:34
MC 00:44:05

KMC 00:45:48

MC 00:47:43
MC 00:53:23
MC 00:49:43
MC 00:57:10
KMC 00:49:08
MC 00:47:38

KMC 01:00:39
KMC 00:45:52
KMC 00:54:40

MC 00:39:43
II 01:14:52
Ksan Bpemst
Ha sTane
I 00:26:30
I 00:31:53

KMC 00:28:30

I 00:42:34
I 00:29:25
I 00:25:15
I 00:42:07
III 00:29:54
II 00:26:25
I 00:49:47
I 00:31:29
I 00:36:13
I 00:41:52
III 01:43:27
I 00:52:54

III 00:49:35
II 00:48:48
I CHAT

BpemMst
KOMaHJIEI

00:40:45
01:28:27
02:07:13

00:46:36
01:31:54
02:18:08

BpemMmst
KOMaHNE!

00:58:10
01:50:37
02:28:00

00:58:34
01:42:39
02:28:27

00:47:43
01:41:06
02:30:49

00:57:10
01:46:18
02:33:56

01:00:39
01:46:31
02:41:11

00:39:43
01:54:35

BpemMst
KOMaHJIE!

00:26:30
00:58:23
01:26:53

00:42:34
01:11:59
01:37:14

00:42:07
01:12:01
01:38:26

00:49:47
01:21:16
01:57:29

00:41:52
02:25:19
03:18:13

IIpum MecTO

[y

NNDN

IlpumM MecToO

[ www NNDN Ll
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IIpuM MecTO

[ www NNN Ll

(6]



H51

Ne

1602
2602
3602

1606
2606
3606

1601
2601
3601

1607
2607
3607

1605
2605
3605
1604
2604
3604
1603
2603
3603
1608

2608
3608

H70

Ne

1508

2508

1510
2510

1507
2507

H75

Ne

1502

2502

1501
2501

1505
2505

1503
2503

damMunnusi, uMs

Bonkoe Erop
BuHOBBEEE ApTEM
CuHuickux VBalH

Baranoe Mrops
EnuueB ApceHui
Kosnoe Caema

YeckunorB MeaH
JIurenxkoB Makcum
Koposner BukTOp

Jlapua Mnxamnn
Kapmnsnree Erop
Kapnemree I'nme6

PomMaHOB [IMMTPWMIA
XucamyTamHOB Po6epT
PomaHOB Hukwura

BexmeHéB ApTEM
HoBukoB AHApemn
T'nyxapes CeMmeH

Bau, Jleonun
Banuee Erop
ByTiorua Mmpocnas
Xycuusipos Tumyp

Ilonoe Makcum
AxMeTOB Pasin

®aMmMaINsI, MMS
Konelkmr AjsexkcaHIpP
T'y6angynmuu Caxmuit

Cumamer JleoHnxn
TypynuxH Huxonamn

Coxonbckmit Hukosan
llenkonnsicoB Bamepwnit

®aMMINSI, MMST
Censixuu JleoHuUn
CamMapuer JleoHnupg

Buk6ynaToB Ypan
T'aBpunoe Cepren

Toxbensn BuxTOp
BepnaHocoB AJIeKCaHOpP

JonraHoe Mmxawun
Jlo6ankoB Bamnepwit

KonnexTns

PRIZMA TEAM
PRIZMA TEAM
PRIZMA TEAM

63.RU
63.RU
63.RU

Mansnuapmkmu
Mansnnapmkm
Mansnurapmkmu

3 JnowmanmHble
3 nowaznuHbe
3 JnowmanmuHbe

CHJIBI
CHUJIBI
CHJIBI

IlouyBCTBYM BaLOK
llouyBCTBYM BallOK
IlouyBCTBYM BaLOK

JIéTunkn
JéTunuku
JéTunuknu

[IoTOMy |YTO MBI NMIIOTEH
[loTOMy |TO MBI IMIIOTEH
[IoTOMy YTO MElI NMJIOTH

Yensz6bunck-HoBoypansc
Yensi6uHck-HoBOypansc
Yensi6bunck-HoBoypansc
CnapTak

Cnaprak
CnapTak

KonnexTus
YensaBMHCK, JIMYHO
YensabMHCK, JIMYHO

CK '4YT3'
CK 'UT3'

KacauHCKkMII p-H, JIUYH
KacnmMHckuit p-H, JMYH

KonnexTus
IOBa Jleonuga
IBa JleoHMpa

r. Mmacc
r. Mmacc

daken-CK UT3
daken-CK UT3

MUIO-Yba
MUIIO-Yba

Kean Bpems

Ha B3Tamne

KMC 00:39:17
KMC 00:37:30

I 00:28:27
I 00:39:16
I 00:43:10

KMC 00:30:57

KMC 00:39:59
I 00:42:38
KMC 00:33:17

I 00:39:52
I 00:34:04
II 01:12:39
I 01:05:27
I 00:43:00
I 01:06:26

KMC 01:03:30
KMC 01:06:58

00:46:30
I 01:16:13
I 01:06:03
I 00:39:17
I 00:50:08
I 00:47:53
I 01:23:39
KBan BpemMs
Ha sTane
KMC 01:04:38
KMC 00:42:14
KMC 01:22:11
KMC 01:28:42
01:15:41
CHSIT
Kean Bpemst
Ha »Tane

KMC 00:55:28
KMC 01:24:08

KMC 01:06:23

01:16:22
KMC 01:19:58
MC 01:26:11
I CHAT
I 01:02:59

BpemMst
KOMaHJIEI

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
02:

01:
01:
02:

01:
02:
02:

01:
02:
03:

00:
01:
03:

BpemMmst
KOMAaHJIE!

39:
16:
45:

39:
22:
53:

39:
22:
55:

39:
13:
26:

05:
48:
54:

03:
10:
56:

l6:
22:
01:

50:
38:
01:

17
47
14

16
26
23

59
37
54

52
56
35

27
27
53

30
28
58

13
16
33

08
01
40

01:04:38
01:46:52

01:22:11
02:50:53

BpemMmst
KOMaHME!

00:
02:

01:
02:

01:
02:

55:
19:

06:
22:

19:
46:

28
36

23
45

58
09

IIpum MecTO

NNDN L

w w

Ilpum MecToO

IlpumM MecToO



H95

Ne

1571
2571
3571

1562
2562
3562

1563
2563
3563

1564
2564
3564

1565
2565
3565

1561
2561
3561

1567
2567
3567

1573
2573
3573

1566

2566

3566
10

1570

2570

3570
11

1568

2568

3568
12

1569

2569

3569
13

1572

2572

3572

H135

1542
2542
3542

1544
2544
3544

1543
2543
3543

damMunnusi, uMs

Axun VBaH
IllpokoneerB Cepren
Bopun Erop

Mymxapes Buranwmn
dporsoB Cepren
CagnrkoB Mmxaun

Py6neB AHmpen
AdaHacrer Anekcemn
llonor EBrenHmumn

T'apeee Bagum
BaxapeB AnekcaHmp
Benoycos Cepren

Jinukeenu Oner
I'puropsee AHApPEeNn
Becenoe Kupunn

CeMéHOB [leHmMC
Cubarpos MBaH
llanoBanoB KoucTaHTHH

MarmHckuiz AJleKCcen
HoBokpemeHoB Kupnnin
BacunweB AHIpen

Xycuusipoe Mpex
Bopo6rér Cepreit
Adanacrer EBrenmn

Bensiee AnexkcaHpp
Ckxop6 CraHmcnas
I'peumukmur PomaH

JIykbssHOB ApTeM
PaTXyTOMHOB Mapcens
CansieB PuHaT

lloHOXOB AJleKCcen
HoBukoB Bsiuecnar
BaunHOB KOHCTaHTMH

MacrTepckux JeHMc
T'angenko T'eHHanmit
T'ypeenu SxoB

Poroe Cepren
IlpoxopoB AHApeit
I'pamacTUKOB AJIeKCaHIpP

damMunnusi, nMs1

IlpocBupun Cepren
llapxkyHOB AJIeKCaHIP
MackuHCKMM EBTeHUM

BaxTeperB AJleKcCaHIp
JNo6prEMH Biagummp
MaBnoB Ceprein

Meumapumkoe Makcum
llakupos MeBax
JonrononoB KoHcTaHTHH

KonnexTns

UMCTENI BOBIOYX
UMCTEI BOBIOYX
UMCTEI BOBOYX

RedLine
RedLine
RedLine

spartakcup.ru
spartakcup.ru
spartakcup.ru

BET
BET
BET

KpacHOsIpCk
KpacHosipck
KpacHosipck

YensabmuHCK, JIUYHO
YensabMHCK, JIMYHO
YensabmuHCK, JIUYHO

O-JleHnp
O-JleHns
O-JleHnn

KCO 'Cmaprax OKTss6pB
KCO 'Cmaprak OkTsI6pB
KCO 'Cmaprak OKTsZ6pB

Kypapa Yebapa
Kypapa Ye6apa
Kypapa Yebapa

YTHTY
YTHTY
YTHTY

OpuenTKYpPC
OpnenTKypC
OpuenTKYpPC

C Macrep
C Macrep
C Macrep

I'pamM, Ilonkmio m Jlsan
I'pamM, I[lonkuno mn Jlsn
T'pamM, [onxuio wun Jisn

KonnexTus

Ekb-0-Chel
Ekb-o0-Chel
Ekb-0-Chel

Mosiuus
Monuust
Mosiuus

KCO CKAHIMHABKA
KCO CKAHIVMHABKA
KCO CKAHIMHABKA

Kean

III
MC
II

II
MC

II
II
KMC

II
KMC

Kean

MC
MC

II

KMC

KMC

MC
II

Bpems
Ha sTane

00:43:54
00:40:29
00:29:39

00:49:45
00:44:33
00:32:11

00:39:17
00:46:30
00:40:43

00:56:45
00:36:40
00:33:59

00:39:55
01:05:43
00:38:35

00:46:40
00:58:12
00:46:40

00:39:48
01:03:49
00:48:27

00:45:11
00:57:40
00:49:56

00:57:13
00:49:29
00:46:23

00:42:51
00:48:45
01:02:07

00:57:07
00:45:43
01:01:08

01:14:22
00:46:47
CHSIT

00:57:30
00:59:17
CHsIT

Bpemst
Ha sTane

00:33:42
00:31:44
00:31:46

00:28:10
00:29:02
00:41:07

00:33:41
00:35:22
00:31:48

BpemMst
KOMaHJIEI

00:
01:
01:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

00:
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